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Już dziś zespół Juniorów Młodszych SKS Kusy Kraków trenujących na co dzień przy Szkole Podstawowej nr 91
na os. Handlowym 4 w Krakowie, zawalczy podczas Finałów Mistrzostw Polski Juniorów Młodszych. W
najbliższy weekend cztery najlepsze drużyny w Polsce w kategorii wiekowej 16–17 lat będą walczyć na
parkiecie o Mistrzostwo Polski. 

Krakowska drużyna w finale zmierzy się z zawodnikami z MSPR Siódemka Miedź Huras Legnica, Orlen
Wisła Płock oraz SKF KPR Sparta Oborniki.

– Jesteśmy bardzo dumni z postawy naszych juniorów młodszych, jest to duży sukces tego zespołu i
trenerów. W turnieju finałowym będziemy mocno trzymać kciuki i liczymy na dobre występy naszych
zawodników. Jednocześnie zapraszamy dzieci i młodzież z Krakowa i okolic na treningi z piłki ręcznej
do klubu SKS Kusy Kraków na os. Handlowym 4 – mówiła Katarzyna Pawłowska, wiceprezes SKS Kusy
Kraków

Miejsce w finale drużyna SKS Kusy Kraków zapewniła sobie podczas ćwierćfinałowego turnieju w
Kielcach, dzięki zwycięstwom nad KSS Iska I Kielce oraz SKF KPR Sparta Oborniki (w rzutach karnych
6:5). Mimo, że drużyna w ostatnim dniu turnieju 1/4 mistrzostw przegrała z Port Service Wybrzeże I
Gdańsk w rzutach karnych, już remis w podstawowym czasie zagwarantował krakowianom miejsce w
finale. Najlepszym zawodnikiem drużyny został wybrany Jakub Kaleta, skrzydłowy SKS Kusy.

Zespół SKS Kusy Kraków to utalentowana, zgrana ekipa. Drużyna prowadzona jest przez
doświadczony w pracy z młodzieżą duet trenerski Łukasz Wróbel oraz Bartłomiej Jarosz, którzy
wspierali, motywowali i dawali pewność zespołowi.

Klub SKS Kusy Kraków w ciągu ostatnich lat może pochwalić się wieloma osiągnięciami. Drużyny
regularnie awansują do rozgrywek centralnych o randze Mistrzostw Polski zarówno w kategorii
dziewcząt i chłopców i zdobywają medale:

w 2023 roku srebrny medal w Pucharze ZPRP Młodzików
w 2019 roku srebrny medal w Pucharze ZPRP Młodzików
w 2014 roku srebrny medal Mistrzostw Polski Juniorów Młodszych
w 2013 roku złoty medal w Pucharze ZPRP Młodziczek.

Ponadto wychowankiem klubu jest Arkadiusz Moryto – podstawowy reprezentant Polski i czołowy
zawodnik Industrii Kielce.

W klubie znajdują się również reprezentantki Młodzieżowej Kadry Narodowej kobiet: Oliwia Pawłowska
i Zuzanna Najder oraz reprezentanci Kadry Narodowej Juniorów Młodszych: Jakub Moryto, Michał
Wrona, Jakub Kalata, Sebastian Wysocki.

SKS Kusy Kraków jest klubem z wieloletnią tradycją od lat daje możliwość trenowania i rozwijania



swoich talentów. Od 26 do 28 września klub będzie organizatorem 42 Turnieju Piłki Ręcznej o Puchar
Lajkonika, który już wpisał się w historię Nowej Huty.

W czerwcu tego roku młodziczki z rocznika 2010, będą miały możliwość wyjazdu na turniej do
Norwegii, Håndballfestivalen Stord 2025 gdzie będą rywalizować na sportowych parkietach i
promować Kraków w Norwegii.

31 maja na hali sportowej SP 91 os. Handlowe 4, o godz. 10.00 odbędzie się festyn promujący piłkę
ręczną „Złap piłkę, złap radość” na który organizatorzy zapraszają wszystkie dzieci od I klasy na
wspólną zabawę i oglądanie meczy. Będą tory przeszkód z elementami piłki ręcznej, loteria fantowa,
słodki poczęstunek i dmuchańce dla najmłodszych.


